
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabili istruttoria: Servizio sostegno alunni disabili 

 Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235 111 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it  

sito web : http://www.usplecce.it  

 

 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Affari Generali – Esami di Stato - Sostegno 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297  

VISTO  il C.C.N.I del 08/07/2020 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s. 2020/21;  

VISTO  il C.I.R. del 20/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2020/21;  

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 12934 del 18/09/2020 con il quale, a seguito 

del trasferimento di un alunno in situazione di gravità dall’IC “Principe di 

Piemonte” di Maglie all’Istituto Comprensivo di Maglie, è stato effettuato lo 

spostamento di un posto di sostegno nella scuola secondaria di primo grado; 

VISTA la nota prot. n. 370 del 24.09.2020 con la quale la Dirigente Scolastica dell’IC 

“Principe di Piemonte” comunica il nominativo del docente di sostegno in 

esubero; 

CONSIDERATO  che il suddetto trasferimento  è avvenuto in ambito del medesimo comune e 

che, quindi, nessun danno si arreca al docente;  

 

DISPONE 

 

Il Prof. Davide Rizzo presterà servizio in assegnazione provvisoria per l’a.s. 2020/2021 presso 

l’Istituto Comprensivo di Maglie - LEIC82100G – anziché presso l’IC “Principe di Piemonte” di 

Maglie. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.usplecce.it  e vale come notifica agli interessati. 

 

Avverso al presente decreto sono esperibili i rimandi giurisdizionali previsti dall’ordinamento. 
 

 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert@istruzione.it
http://www.usplecce.it/
http://www.usplecce.it/

		2020-09-30T10:42:18+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-30T13:15:28+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013664.30-09-2020




